1

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Dự án: Phát triển hoàn thiện mạng lưới cấp 3 và dời đồng hồ nước khách hàng
Quận 12 (đợt 2)

Gói thầu: Cung cấp vật tư và thi công xây lắp

Kính gửi: Quý Công ty/ Tổ chức

Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An thông báo và kính mời Quý Công ty/ Tổ chức
có năng lực tham gia chào giá gói thầu “Cung cấp vật tư và thi công xây lắp” thuộc dự
án “Phát triển hoàn thiện mạng lưới cấp 3 và dời đồng hồ nước khách hàng Quận 12
(đợt 2)” với các nội dung sau:
1. Nội dung yêu cầu chào giá: Theo hồ sơ yêu cầu chào giá được duyệt đính kèm.
2. Mục đích: Lựa chọn nhà thầu tham gia thực hiện gói thầu trên.
3. Hồ sơ đề xuất chào giá bao gồm:
- Bảng đề xuất giá (Giá chào giá VNĐ và phải bao gồm chi phí liên quan và thuế GTGT
10% và dự phòng phí 5%).
- Tài liệu đính kèm hồ sơ đề xuất chào giá: Tài liệu chứng minh đáp ứng yêu cầu về tư
cách hợp lệ, năng lực kinh nghiệm và kỹ thuật khi tham gia đề xuất báo giá.

- Thời gian thực hiện gói thầu: Tối đa 90 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực.
- Thời gian bảo hành: tối thiểu 12 tháng kể từ ngày nghiệm thu hoàn thành công trình
đưa vào sử dụng.
- Hiệu lực của đề xuất báo giá: Tối thiểu 60 ngày kể từ ngày nộp đề xuất báo giá.
4. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ:
- Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm phong gửi về:

Ban Quản lý dự án – Công ty Cổ phần Cấp nước Trung An
Địa chỉ: 449-451 Tân Sơn, phường An Hội Tây, TP. Hồ Chí Minh.
Điện thoại: 1900 1836.

- Nếu Quý Công ty/ Tổ chức cần biết thêm thông tin vui lòng liên hệ địa điểm trên.
- Thời gian nhận hồ sơ: Chậm nhất 09 giờ 00 phút ngày 15/08/2025 tại địa điểm trên.

Rất mong nhận được sự quan tâm của Quý Công ty/ Tổ chức.
Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Hiếu

TỔNG CÔNG TY CẤP NƯỚC SÀI GÒN
TRÁCH NHIỆM HỮU HẠN MỘT THÀNH VIÊN

CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC TRUNG AN

Số:            /TM-TA-QLDA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2025

Ngày ký: 07/08/2025 11:59:44

07 08

1

TÀI LIỆU ĐÍNH KÈM THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Dự án: Phát triển hoàn thiện mạng lưới cấp 3 và dời đồng hồ nước khách hàng

Quận 12 (đợt 2)

Gói thầu: Cung cấp vật tư và thi công xây lắp

1. Hồ sơ yêu cầu báo giá

2. Bản vẽ thiết kế, thuyết minh thiết kê bản vẽ thi công được duyệt.

3. Quyết định số 1002/QĐ-TCT-KHĐT ngày 15 tháng 05 năm 2025 năm 2025 của Tổng

Công ty Cấp nước Sài Gòn – TNHH Một thành viên về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế – kỹ

thuật đầu tư xây dựng.

Mã QR tải file đính kèm: